ANDAMENTO EPIDEMIA
LUGLIO 2022
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$ Regione
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POSITIVI GIORNALIER]

Casi Covid-19 in ATS Insubria (dati aggiornati al 15-07-2022)

UQOSD Epidemioclogia Ambientale e
Flussi Informativi

Sistema Socio Sanitario

Cco

VA

TOT

Redlans <12 anni | 12-17 anni | 18-24 anni | 25-49 anni | 50-64 anni | 65-74 anni | >=75 anni
Lcmburdic
ATS Insubria

15-07-2022 712112421954 126 61 121 664 509 264 209

Sistema Socio Sanitario

Regione
Lombardia

ATS Insubria



POSITIVI SETTIMANALI

Casi Covid-19 in ATS Insubria (dati aggiornati al 15-07-2022)

UQOSD Epidemiclogia Ambientale e

Flussi Informativi

Sistema Socio Sanitario

Reglone CO | VA | TOT |<12anni|12-17 anni | 18-24 anni | 25-49 anni | 50-64 anni | 65-74 anni | >=75 anni
Lombardio
ATS Insubria
Settimana dal 02-lug al 08-lug | 4181|7206 | 11387 714 490 602 4274 2984 1213 1110
Casi Covid-19 in ATS Insubria (dati aggiornati al 15-07-2022)
UQOSD Epidemiclogia Ambientale e
Flussi Informativi
Sistema Socio Sanitario
Reglone CO | VA | TOT | <12 anni|12-17 anni | 18-24 anni | 25-49 anni | 50-64 anni | 65-74 anni | >=75 anni
Lombardio
ATS Insubria
Settimana dal 09-lug al 15-lug | 4606 | 7618 | 12224 754 463 685 4447 3128 1387 1365
Sistema Socio Sanitario
% Regione
3 Lombardia

ATS Insubria




ANDAMENTO POSITIVI

USSD Epidermiologio Amblentoie &

Fussl Informafivi

Sirtumet focis Sonfiats

Nuovi Casi ATS-Insubria
Dal 25/02/2020 ad oggi.

Regiona
Loml:min
ATS Insubria

= Nuowi casi (meda mobile 7 ga)
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- 6250
~-5750

UOSD Epidemiciogia Ambientala &

Fuss| Intoemativi

Nistuere Sacin Sarworn
% Feglone

Lembardia

ATS Insubria

RDT‘

= Rdl{laga7 gg)

. MNuowi casi {media mobde 7 aa)

Rdt e nuovi Casi ATS-Insubria

Dal 01/10/2020 ad oggi.
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n. nuovi positivi

CASI ED OSPEDALIZZATI 2021 ‘

NUOVI POSITIVI E OSPEDALIZZATI 2021 - ATS INSUBRIA Loso EsicomitogoArbirie

== nuov| positivi == ospedalizzatl ’il! E:ﬁﬁ:;ﬁua
ATS insubria
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CASI ED OSPEDALIZZATI 2022 ‘

NUOVI POSITIVI E OSPEDALIZZATI 2022 - ATS INSUBRIA U0So kg et
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TASSO INCIDENZA ULTIMI 7 GIORNIAMBITO SETTE LAGHI

TASSO INCIDENZA AMBITI ASST Sette Laghi (ultimi 7gg) ;.:OS.D‘ Iiipiden;iglog{o Ambientale e
ussi Informativi

== ARCISATE == LAVENO MOMBELLO == SESTO CALENDE == VARESE Sitgwcr Boulo Sorfarky

= AZZATE == LUINO = TRADATE Egr%lganedlq

ATS Insubria
1000~

100~

07/07/2022
08/07/2022 -
09/07/2022 -
10/07/2022
11/07/2022 -

22/06/2022 -
23/06/2022 -
24/06/2022 -
25/06/2022 -
26/06/2022 -
27/06/2022 -
28/06/2022 -
29/06/2022 -
30/06/2022 -
01/07/2022 -
02/07/2022 -
03/07/2022 -
04/07/2022

05/07/2022 -
06/07/2022 -

22/06/22 | 23/06/22 | 24/06/22 | 25/06/22 | 26/06/22 | 27/06/22 | 28/06/22 | 29/06/22 | 30/06/22 | 01/07/22 | 02/07/22 | 03/07/22 | 04/07/22 | 05/07/22 | 06/07/22 | 07/07/22 | 08/07/22 | 09/07/22 | 10/07/22 | 11/07/22

VARESE 444.97 463.63 471.09 498.14 500.01 518.67 548.52 602.62 623.15 696.84 712.70 735.09 804.12 821.84 814.38 850.76 814.38 804.12 791.06 778.93

SESTO CALENDE 430.52 472.77 494.90 521.05 533.12 563.30 567.32 58543 585.43 609.57 629.69 633.71 673.95 708.15 746.37 788.62 790.63 774.54 774.54 772.53

ARCISATE 473.44 485.57 507.83 511.88 513.90 528.06 568.53 574.60 600.90 598.88 596.85 598.88 669.69 704.08 73038 736.45 762.76 799.17 795.13 782.99
AZZATE 425.08 455.31 487.33 526.46 517.56 626.06 666.96 681.19 718.54 798.58 809.25 816.36 876.83 905.29 921.30 942.64 931.97 962.21 955.09 951.53
TRADATE 331.30 345,70 361.91 37451 370.91 412.32 464.54 504.15 588.78 642.79 649,99 659.00 695.01 752.62 756.23 723.82 704.01 761.63 761.63 781.43
LUINO 404.21 42414 454,96 474,90 482.15 51477 502.08 503.90 529.27 487.58 496.65 494.83 454.96 485.77 480.33 471.27 529.27 54559 541.96 609.03

LAVENO MOMBELLO | 372.09 374.97 377.86 403.82 411.03 503.33 556.69 611.50 667.74 726.87 77447 77735 773.02 800.43 840.81 861.00 839.37 810.52 798.98 862.44
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% Regione
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TASSO INCIDENZA ULTIMI 7 GIORNI AMBITO VALLE OLONA

UOSD Epidemiclogia Ambientale e

Flussi Informativi
Sistema Socio Sanftaric

=== BUSTO ARSIZIO E CASTELLANZA === GALLARATE === SARONNO === SOMMA LOMBARDO E:gi:gl%lu

ATS Insubria

TASSO INCIDENZA AMBITI ASST Valle Olona (ultimi 7gg)
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22/06/22 | 23/06/22 | 24/06/22 | 25/06/22 | 26/06/22 | 27/06/22 | 28/06/22 | 29/06/22 | 30/06/22 | 01/07/22 | 02/07/22 | 03/07/22 | 04/07/22 | 05/07/22 | 06/07/22 | 07/07/22 | 08/07/22 | 09/07/22 | 10/07/22| 11/07/22
SARONNO 49755 | 54680 | 59296 | 62476 | 62579 | 70991 | 74377 | 757.10 | 770.44 | 81147 | 83404 | 837.12 | 83199 | 84328 | 857.64 | 86379 | 829.94 | 81045 | 81660 | 839.17

BUSTO ARSIZIO E CASTELLANZA | 370.95 388.27 409.58 438.89 444.88 476.18 51947 570,75 597.39 642.68 644.68 650.00 706.61 751.90 761.22 781.20 789.20 810.51 807.84 801.85

GALLARATE 391.87 427.27 463.48 478.77 484.41 534.29 592.23 628.44 656.60 706.49 736.26 755.58 807.07 801.44 813.51 835.24 816.73 807.07 796.61 798.22

SOMMA LOMBARDO 472.73 550.58 588.79 618.52 618.52 690.70 781.28 796.85 775.62 823.74 847.81 861.96 91291 924.24 958.20 983.68 982.27 976.60 965.28 970.94

Sistema Socio Sanitario
$ Regione
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TASSO INCIDENZA ULTIMI 7 GIORNIAMBITO LARIANO

TASSO INCIDENZA AMBITI ASST Lariana (ultimi 7gg) l:OSD Egpiderr:iologio Ambientale e
lussi Informativi
== CANTU' - MARIANO COMENSE === ERBA == MEDIO LARIO Sistema Socio Sanitario
= COMO == LOMAZZO - FINO MORNASCO == OLGIATE COMASCO f, 5:%'&‘%'0
ATS Insubria
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29/06/2022
30/06/2022
01/07/2022 -
02/07/2022
03/07/2022 -
04/07/2022
05/07/2022
06/07/2022 -
07/07/2022
08/07/2022 -
09/07/2022
10/07/2022 -
11/07/2022

22/06/22 | 23/06/22 | 24/06/22 | 25/06/22| 26/06/22 | 27/06/22 | 28/06/22 | 29/06/22 | 30/06/22 | 01/07/22 | 02/07/22 | 03/07/22 | 04/07/22 | 05/07/22 | 06/07/22 | 07/07/22 | 08/07/22 | 09/07/22 | 10/07/22 | 11/07/22

CANTU" - MARIANO COMENSE| 539.00 564.01 579.17 598.13 601.92 626.93 653.47 654.22 683.79 717.90 740.65 755.05 758.84 767.18 763.39 752.02 727.76 726.24 730.03 755.05

COMO 445.58 473.04 480.78 493.45 500.49 542.72 565.25 589.18 625.08 648.31 668.73 665.91 691.25 699.70 708.85 699.70 710.26 1518 720.11 723.63

ERBA 454.37 483.20 498.30 538.11 536.73 527.12 549,09 554,58 577.92 617.72 628.71 631.45 678.12 691.85 704.21 702.83 689.11 691.85 686.36 676.75

LOMAZZO - FINO MORNASCO' | 380.79 421.39 445,55 465.84 470.68 494.84 544.13 575.06 605.98 640.78 655.28 654.31 71230 715.20 732.59 741.29 751.92 749.02 754.82 771.25

OLGIATE COMASCO 351.07 346.66 379.78 406.28 422.84 453.75 514.47 577.40 622.66 657.99 690.01 704.36 746.31 766.18 775.01 761.77 745.21 738.58 748.52 749.62

MEDIO LARIO 343.32 329.80 335.21 359.54 375.76 400.09 440.64 456.86 513.62 540.66 578.50 573.10 581.21 583.91 619.05 640.68 716.37 727.18 738.00 829.91

Sistema Socio Sanitario
% Regione
Lombardia

ATS Insubria
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POSITIVITA’ PER FASCE DI ETA’

UOSD Epldemioiogio Amblentale &

Positivi settimanali per fascia d'eta’ (val. rel.) P oot
Ultime 4 settimane. £ [
ATS Insubria

<t2amni [ 1824 anni [ 50-64 anni [ >=75 anni
B 217 enni [ 2542anni [ 6574 anni

100% -
90% -
80% -
T0% -
60% -
50% -
40% -
30%-
20%-
10%-

Sett. dal 12!06!22 al 18/06/22. Sett. dal 19!06!22 al 25/06/22 Sett. dal 264‘05[22 al 02/07/22. Sett. dal 031'07122 al 09/07/22. Sett. dal 10[07!22 ad oggi.

Sett. dal 12/06/22 al 18/06/22. | Sett. dal 19/06/22 al 25/06/22. | Sett. dal 26/06/22 al 02/07/22. | Sett. dal 03/07/22 al 09/07/22. | Sett. dal 10/07/22 ad oggi.

>=75 anni 392 658 1004 1130 1017
65-74 anni 457 706 1105 1164 1085
50-64 anni 1199 1870 2596 2981 2346
25-49 anni 1732 2820 3855 4247 3351
18-24 anni 279 398 550 617 504
12-17 anni 283 319 414 479 331

. 289 486 673 744 530

Sistema Socio Sanitario
$ Regione
Lombardia

ATS Insubria
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PERCENTUALE TAMPONI PER ESITO - ATS INSUBRIA

USSD Epldemiclogio Ambientale

Flussi informativ|
Shulwma Soci Snaode

Percentuale tamponi per esito - ATS INSUBRIA

Dal 01/03/2022 ad oggi

ATS Insubric
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www.ats-insubria.it



